



**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Novo Oriente / CE  
Unidade gestora: Secretaria de Esporte, Cultura, Juventude e Lazer  
Número do processo: 00006.20240311/0002-00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Número do certame: 00.003/2024  
Data da abertura: 09/05/2024 às 09:30

**Dados do Fornecedor**

Razão social: J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE  
Telefone: --  
CNPJ/MF: 17.429.367/0001-28  
E-mail: JOCIANOPUBLICIDADE@HOTMAIL.COM  
Endereço: CAZUZA ROCHA, 685, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE 07 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS**

**40 – SEGURANÇA DE EVENTO DIURNO**

Especificação: SEGURANÇA DE EVENTO DIURNO - PROFISSIONAL DEVIDAMENTE HABILITADO PARA EXECUÇÃO DA ATIVIDADE DE SEGURANÇA DIURNA DAS PESSOAS E DO PATRIMÔNIO NOS RECINTOS ONDE FOREM REALIZADOS EVENTOS, ADOTANDO MEDIDAS PREVENTIVAS E REPRESSIVAS NOS LIMITES DA LEI, NUMA FUNÇÃO COMPLEMENTAR ÀS ATIVIDADES DA SEGURANÇA PÚBLICA, SEM PREJUÍZO DAS COMPETÊNCIAS ESPECÍFICAS DESSAS FORÇAS, COM O FIM DE PROVER A SEGURANÇA DE TODOS OS ENVOLVIDOS NO EVENTO

Quantidade: 300,0  
Unidade: Dia  
Valor unitário: R\$ 82,81  
Valor total: R\$ 24.843,00  
Fabricante/Marca: serviço  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 118,30

**41 – SEGURANÇA DE EVENTOS NOTURNO**

Especificação: SEGURANÇA DE EVENTOS NOTURNO - PROFISSIONAL DEVIDAMENTE HABILITADO PARA EXECUÇÃO DA ATIVIDADE DE SEGURANÇA NOTURNO DAS PESSOAS E DO PATRIMÔNIO NOS RECINTOS ONDE FOREM REALIZADOS EVENTOS, ADOTANDO MEDIDAS PREVENTIVAS E REPRESSIVAS NOS LIMITES DA LEI, NUMA FUNÇÃO COMPLEMENTAR ÀS ATIVIDADES DA SEGURANÇA PÚBLICA, SEM PREJUÍZO DAS COMPETÊNCIAS ESPECÍFICAS DESSAS FORÇAS, COM O FIM DE PROVER A SEGURANÇA DE TODOS OS ENVOLVIDOS NO EVENTO.

Quantidade: 600,0  
Unidade: Dia

CAZUZA ROCHA, 685, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000.



**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

Valor unitário: R\$ 95,54

Valor total: R\$ 57.324,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,50

**42 - FOTÓGRAFO**

Especificação: FOTÓGRAFO - PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA NA COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS. AS FOTOS JÁ DEVEM SER ENTREGUES EM FORMATO FINAL PARA IMPRESSÃO, CABENDO AO CONTRATADO, EVENTUAIS AJUSTES EM SOFTWARES DE MANIPULAÇÃO DE IMAGENS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.820,00

Valor total: R\$ 182.000,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.600,00

**43 - LIMPEZA - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM EVENTOS**

Especificação: LIMPEZA - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM EVENTOS

Quantidade: 300,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 136,50

Valor total: R\$ 40.950,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 195,00

**44 - APOIO PARA CARREGAMENTO - PROFISSIONAL PARA MOVIMENTAÇÃO E CARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAS INSTALAÇÕES DOS EVENTOS.**

Especificação: APOIO PARA CARREGAMENTO - PROFISSIONAL PARA MOVIMENTAÇÃO E CARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAS INSTALAÇÕES DOS EVENTOS.

Quantidade: 100,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 182,00

Valor total: R\$ 18.200,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 260,00

**45 - BRIGADISTA DE INCÊNDIO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA ATUAR NA PREVENÇÃO E COMBATE A PRINCÍPIO DE INCÊNDIO E PRESTAR OS PRIMEIROS SOCORROS.**

Especificação: BRIGADISTA DE INCÊNDIO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA ATUAR NA PREVENÇÃO E COMBATE A PRINCÍPIO DE INCÊNDIO E PRESTAR OS PRIMEIROS SOCORROS.

Quantidade: 200,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 273,00

Valor total: R\$ 54.600,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 390,00





**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

46 - PRODUTOR LOCAL - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE EVENTOS, COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA

Especificação: PRODUTOR LOCAL - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE EVENTOS, COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA

Quantidade: 100,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.365,00

Valor total: R\$ 136.500,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.950,00

47 - ASSISTENTE DE PRODUÇÃO - PROFISSIONAL CAPACITADO E COM EXPERIÊNCIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTENTE DE PRODUÇÃO

Especificação: ASSISTENTE DE PRODUÇÃO - PROFISSIONAL CAPACITADO E COM EXPERIÊNCIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTENTE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 100,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.553,30

Valor total: R\$ 155.330,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.219,00

48 - ROADIE (ASSISTENTE DE PALCO) - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ROADIE (ASSISTENTE DE PALCO) COM LARGA EXPERIÊNCIA NA LEITURA E EXECUÇÃO DE RIDER ARTÍSTICO

Especificação: ROADIE (ASSISTENTE DE PALCO) - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ROADIE (ASSISTENTE DE PALCO) COM LARGA EXPERIÊNCIA NA LEITURA E EXECUÇÃO DE RIDER ARTÍSTICO

Quantidade: 100,0

Unidade: Dia

Valor unitário: R\$ 1.365,00

Valor total: R\$ 136.500,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.950,00

49 - SERVIÇO DE GRAVAÇÃO POR DRONE

Especificação: SERVIÇO DE GRAVAÇÃO POR DRONE - SERVIÇO DE CAPTAÇÃO DE IMAGENS (FOTOGRAFIA E FILMAGEM) AÉREA DE ALTA RESOLUÇÃO ATRAVÉS DE DRONE, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DA CÂMERA DE 4K UHD 3840X2160P. MATERIAL NÃO EDITADO.

Quantidade: 60,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 3.185,00

Valor total: R\$ 191.100,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.550,00

50 - SERVIÇO DE GRAVAÇÃO EM ÁUDIO

CAZUZA ROCHA, 685, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000.



**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

Especificação: SERVIÇO DE GRAVAÇÃO EM ÁUDIO - GRAVAÇÃO COM RESOLUÇÃO DE ÁUDIO 24 BITS, TAXA DE AMOSTRAGEM 96 KHZ E COMPACTAÇÃO EM MP3 (128KBPS) PARA ENTREGA PELA INTERNET

Quantidade: 60,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 4.550,00

Valor total: R\$ 273.000,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.500,00

Valor total - LOTE 07 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS: R\$ 1.270.347,00 - (um milhão, duzentos e setenta mil, trezentos e quarenta e sete reais)

**LOTE 09 - ATRAÇÃO REGIONAL**

**52 - ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE**

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 17.043,00

Valor total: R\$ 170.430,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24.700,00

**53 - ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE**

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 12.558,00

Valor total: R\$ 125.580,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18.200,00

**54 - ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE**





**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENÔME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 2.512,60

Valor total: R\$ 25.126,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.640,00

**55 - ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE**

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENÔME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 2.063,10

Valor total: R\$ 20.631,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.990,00

**56 - ATRAÇÃO LOCAL GRUPO PÉ DE SERRA**

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL GRUPO PÉ DE SERRA - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO LOCAL GRUPO COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE FORRÓ, BAIÃO E XAXADO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM ESPAÇO PÚBLICO COM DURAÇÃO DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 9,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 1.610,00

Valor total: R\$ 14.490,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.340,00

Valor total - LOTE 09 - ATRAÇÃO REGIONAL: R\$ 356.257,00 - (trezentos e cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta e sete reais)

Lote 10 - DECORAÇÃO



**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

**57 - DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE**

Especificação: DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200 M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM CORTINAS, ESTRUTURAS DE FERRO (TIPO COLUNA), BALÕES, TELAS PARA BALÕES, TOALHAS, MESAS ORNAMENTADAS (COM TOALHAS DE TECIDO, MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE, CARPETES, CAPA DE CADEIRA, PAINÉIS TEMÁTICOS CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE, MATERIAS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS E ILUMINÁRIAS DEVENDO ESTAR INCLUSO TODA A MÃO DE OBRA.

Quantidade: 30,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 2.015,00

Valor total: R\$ 60.450,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.912,00

**58 - DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE**

Especificação: DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100 M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM CORTINAS, ESTRUTURAS DE FERRO (TIPO COLUNA), BALÕES, TELAS PARA BALÕES, TOALHAS, MESAS ORNAMENTADAS (COM TOALHAS DE TECIDO, MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE, CARPETES, CAPA DE CADEIRA, PAINÉIS TEMÁTICOS CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE, MATERIAS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS E ILUMINÁRIAS DEVENDO ESTAR INCLUSO TODA A MÃO DE OBRA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.445,00

Valor total: R\$ 28.900,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.093,00

**59 - DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO**

Especificação: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.

Quantidade: 100,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.630,00

Valor total: R\$ 163.000,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.366,00

CAZUZA ROCHA, 685, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000.





**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

**60 - DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE SAÚDE**

Especificação: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE SAÚDE - INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.

Quantidade: 60,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.600,00

Valor total: R\$ 96.000,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.320,50

**61 - DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA**

Especificação: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.

Quantidade: 100,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 637,00

Valor total: R\$ 63.700,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 924,56

**62 - DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE ADM/FINANÇAS**

Especificação: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE ADM/FINANÇAS - INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.

CAZUZA ROCHA, 685, CENTRO, Novo Oriente / CE - CEP: 63.740-000.



**J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE**  
**17.429.367/0001-28**

Quantidade: 80,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 414,00

Valor total: R\$ 33.120,00

Fabricante/Marca: serviço

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 596,96

Valor total - Lote 10 - DECORAÇÃO: R\$ 445.170,00 - (quatrocentos e quarenta e cinco mil, cento e setenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 2.071.774,00 (dois milhões e setenta e um mil, setecentos e setenta e quatro reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Maio de 2024 às 15:38

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: J

E-mail: jocianopublicidade@hotmail.com

CPF/MF: 17.429.367/0001-28

*Jociana Aparecida Bomfim*  
J APARECIDA BOMFIM PUBLICIDADE  
CNPJ/MF: 17.429.367/0001-28